ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21.11.2017
	№
	40
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2008 № 98 «Об утверждении Положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

Руководствуясь  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2008 № 98 «Об утверждении Положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»:

1.1.Приложение №2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившим силу решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2015 № 9 «О внесении изменений в Приложение 2 к решению Заринского городского Собрания депутатов «Об утверждении Положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».
          3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

          4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                             А.В. Лаговский

	Приложение
к решению Заринского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2008 № 98 «Об утверждении Положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

СОСТАВ  КОМИССИИ

  по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Заринска Алтайского края

	Председатель комиссии

	Полякова Светлана Ермолаевна
	-секретарь администрации города

	Секретарь комиссии

	Вихарева Светлана Анатольевна
	-заведующий архивным отделом администрации города

	Члены комиссии:

	Бжицких Наталья Ивановна
	-председатель комитета администрации города  по финансам, налоговой и кредитной политике

	Бобрик Татьяна Геннадиевна
	-начальник Управления   социальной защиты населения по городу Заринску и Заринскому району (по согласованию)

	Сухинина Ольга Алексеевна
	-главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Вихарева Светлана Анатольевна
	-заведующий архивным отделом администрации города

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города